
               R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

JUDEŢUL SATU MARE 

       CONSILIUL LOCAL AL                                                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI       
 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A   Nr.  21  / 2017      
privind sprijinirea organizării celei de-a VI-a ediţii a turneului de handbal organizat la Carei  

MEMORIALUL „MIRCEA DOHAN” LA HANDBAL 

 
 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data 

de 29.03.2017. 

 Având în vedere referatul Direcţiei de Cultură şi Sport privind sprijinirea organizării celei 

de-a VI-a ediţii a turneului de handbal organizat la Carei în memoria fostului handbalist prof. 

Mircea Dohan, perioada 31 martie – 02 aprilie 2017, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  

 Referatul  Serviciului Contabilitate-Buget, privind alocarea sumei de 6.050 lei,   

 În temeiul art.36 alin.2 lit.d, alin.6 lit.a pct.6 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001 republicată, actualizată 

 

  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 

Art.1. Se alocă suma de 6.050 lei din capitolul 67 „Cultură, recreere şi religie”, Titlul: „Bunuri şi 

 servicii”, pentru organizarea celei de-a VI-a ediţii a turneului de handbal organizat la Carei  

 MEMORIALUL „MIRCEA DOHAN” LA HANDBAL, în perioada 31 martie – 02 aprilie 

 2017, 
 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică 

  Primarului municipiului Carei 

  Organizatorului memorialului Mircea Dohan 

  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare 

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Direcţia de Cultură şi Sport. 

 
                                                                                     
Carei, la 29.03.2017 

 

 

 

          Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                           Petkes Iosif                                cons. jr. Anca Demian   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Redactat: S.C. 

Dactilografiat: R.E.                                                     


